2024 年 名鉄グループ交流スポーツ大会「ゴルフの部」参加のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、名古屋鉄道主催により、名鉄グループ交流スポーツ大会「ゴルフの部」を犬山カンツリー倶楽部において開催いたします。健康な体力作りとともに、名鉄グ

ループの一体感および職場間の親睦を図ることを目的として開催いたします。予選大会は、ロングラン大会で、名鉄グループ役職員様限定の福利厚生特別料金

ですので、会社や職場のゴルフコンペや、職場の健康行事、歓迎・送別ゴルフなども兼ねて、皆様のご参加を賜りますようご案内申し上げます。 謹白

参加資格 名古屋鉄道およびグループ会社の役員および従業員など 1 チーム 3～4 名でお申し込み下さい。

会   場 犬山カンツリー倶楽部 【以下 「犬山ＣＣ」とします】

【予選大会】参加費 ： １，１００円/人   予選期間 ： ６/１(土)～８/９(金)   （期間中に休場日および設定除外日があります）

   ※昼食・練習場引換券・参加賞・乗用カート 付  《上位２４チームを選抜》

※通常料金セルフ（平日：12,500円～13,500円、土日祝：17,000～19,500円）※通常料金キャディ付（平日：15,000円～15,500円、土日祝：20,000円～22,500円）

 平 日 土日祝

セ ル フ   ９，９００円 １５，５００円

キャディ付 １３，０００円 １８，０００円

※予約開始日は、プレー希望日の３ヶ月前の同日からです。

※キャディ付をご希望の方は、会場事務局にご相談ください。

※休場日：6/24(月)・7/29(月)・8/5(月)

※設定除外日：6/6(木)・7/3(水)・23(火)・8/1(木)  ・その他 ご希望に添えない日もあります。

【決勝大会】参加費 ： ２，２００円/人  ９月２５日（水）

※昼食・練習場引換券・参加賞・乗用カート 付

    セルフ/９，９００円  キャディ付/１３，０００円 ※キャディ付をご希望の方は会場事務局にご相談ください。

    ただし、当日都合が悪いチームは、9 月 17 日(火)・18 日(水)・19 日(木)・20 日(金)・21 日(土)・22 日(日)・23 日（祝）の

    スコアーカード参加とします。 スコアーカード参加日は、予約状況によって受付できない場合があります。

   平日：セルフ/9，900 円 キャディ付/13，000 円   土日祝：セルフ/15，500 円 キャディ付/18，000 円

競技方法  ＊ＪＧＡおよび犬山 CCのローカルルールを適用します。（使用ティーマークは、男性＝白 女性＝赤(可)）

(予選大会) ＊18 ホールストロークプレーでチームごとの団体戦とします。（6 ｲﾝﾁﾌﾟﾚｰｽ可、ﾀﾞﾌﾞﾙﾍﾟﾘｱ方式、ﾀﾞﾌﾞﾙﾊﾟｰｶｯﾄ、上限 36）

 ＊順位の決定は、１８ホールのチームごとの上位 3 名の合計ネットとします。（同ネット時は、4 人目のネット上位）

 ＊決勝大会進出資格は、大会期間中の予選上位 25 チームとし、予選大会終了後に連絡します。

(決勝大会)  ＊ＪＧＡおよび犬山 CCのローカルルールを適用します。（使用ティーマークは、男性＝白 女性＝赤(可)）

＊「団体の部」の順位の決定は、チームごとの上位３名の合計ネットとし、同ネットの場合は、４人目のネットの上位チームとします。

｢個人の部｣の順位の決定は、１８ホールの成績で計算します。                 （詳しくは開催要項を参照ください）

  ＊決勝大会におけるカード参加チームの順位は、3 位以下とします。

表   彰  決勝： （団体の部）優勝～第 3 位までのチームに賞状と賞品を贈呈。

 （個人の部）優勝～第 3 位までの選手、5 飛賞・ﾌﾞｰﾋﾞｰ賞受賞者及び男女別ベストグロス賞受賞者に賞状と賞品を贈呈。

キャンセル料 当日含む 5 日前から 1 人当り 2,000 円（土日祝は 4,000 円）。

そ の 他  予選大会は、何度でもチャレンジできます。 決勝大会は、メンバーの入れ替えが、2 名まで可能です。

…………………………………………………………………………… きりとり ……………………………………………………………………………

名鉄グループ交流スポーツ大会「ゴルフの部」 予選大会参加申込書（予約状況によっては、改めて確認させていただきます。）

チ  ー  ム  名   会社(職場)名   代表者氏名

連 絡 先
携帯

ＦＡＸ番号
※折り返しスタート時間をご案内しますので必ずご記入下さい。

会社・自宅   （    ） （    ）

代 表 者 住 所 〒

予 選 参 加 日
    月  日（  ） 時頃スタート希望

※ご希望のスタート時間がご用意できない場合もありますのでご了承下さい。

希望プレースタイル セ ル フ      キャディ付       ※どちらかに○をつけて下さい。

ふ り が な

参 加 者 氏 名

※ご予約は、先着順で各予選日ごとの受付ですので、予約状況によって受付できない場合も含め、ご希望のプレースタイルに添えない場合があります。

※お申し込みは、ゴルフ場までＦＡＸでお願いします。（ＦＡＸ番号のお間違えのないように注意して下さい。）

犬山カンツリー倶楽部 営業部    TEL：0568－61－2281  FAX：0568－62－9150